

AVVISO di indagine di mercato con contestuale acquisizione di preventivi per la conclusione di Accordo Quadro con un unico operatore economico per l'affidamento della fornitura di servizi di ricerca e selezione di personale.

CIG: 8839816EEB – ID SINTEL: 142467024.

F.A.Q. – Aggiornamento del 04 agosto 2021

QUESITO n. 6

Posto che nel capitolato tecnico si parla genericamente di “profili operativi”, chiediamo maggiori specifiche sui profili oggetto di selezione, chiarendo se si tratta di operai o impiegati.

RISPOSTA n. 6

Si tratta di risorse riconducibili ai seguenti CCNL/livelli retributivi presunti:

- FEDERGASACQUA: livelli dal 2^a al 6^a

- ENTI LOCALI: livelli B1 – B3

Vedasi anche art. 3 del Capitolato.

In ogni modo si può fornire l'indicazione di massima che le ricerche saranno prevalentemente orientate su profili impiegatizi, senza però escludere l'eventuale ricerca di personale operaio.

QUESITO n. 7

Al fine di valutare quali test tecnici somministrare ai candidati, chiediamo di precisare quali profili saranno oggetto della selezione.

RISPOSTA n. 7

Si tratta di figure operative da inserire nei diversi settori oggetto di attività aziendale. Informazioni in tal senso sono rinvenibili sul sito www.agec.it.
